
                                        PETIT SORLIN EXPRESS 
Du 01/07/2024 au 30/08/2024 

Horaires donnés à titre indicatif 

 

⚠ Circulation uniquement du train 1 en cas de météo défavorable. 

Sens Descente Train 1 Train1 Train2 Train1 Train2 Train2 Train1 Train1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 Train2 

Plan d’eau 9h00 10h00 10h30 11h00 11h30 12h30 14h00 15h00 15h30 16h00 16h30 17h00 17h30 18h30 

Pierre-Aigüe 9h02 10h02 10h32 11h02 11h32 12h32 14h02 15h02 15h32 16h02 16h32 17h02 17h32 18h32 

Gentianes 9h04 10h04 10h34 11h04 11h34 12h34 14h04 15h04 15h34 16h04 16h34 17h04 17h34 18h34 

Office Tourisme 9h07 10h07 10h37 11h07 11h37 12h37 14h07 15h07 15h37 16h07 16h37 17h07 17h37 18h37 

Mairie 9h09 10h09 10h39 11h09 11h39 12h39 14h09 15h09 15h39 16h09 16h39 17h09 17h39 18h39 

Eglise 9h10 10h10 10h40 11h10 11h40 12h40 14h10 15h10 15h40 16h10 16h40 17h10 17h40 18h40 

Fromagerie 9h13 10h13 10h43 11h13 11h43 12h43 14h13 15h13 15h43 16h13 16h43 17h13 17h43 18h43 

Cluny 9h18 10h18 10h48 11h18 11h48 12h48 14h18 15h18 15h48 16h18 16h48 17h18 17h48 18h48 

               

Sens Montée Train 1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 Train1 Train2 

Fromagerie 9h22 9h52 10h22 10h52 11h22 11h52 14h22 14h52 15h22 15h52 16h22 16h52 17h22 17h52 

Eglise 9h25 9h55 10h25 10h55 11h25 11h55 14h25 14h55 15h25 15h55 16h25 16h55 17h25 17h55 

Plan du Moulin 9h28 9h58 10h28 10h58 11h28 11h58 14h28 14h58 15h28 15h58 16h28 16h58 17h28 17h58 

Mairie 9h33 10h03 10h33 11h03 11h33 12h03 14h33 15h03 15h33 16h03 16h33 17h03 17h33 18h03 

Office Tourisme 9h35 10h05 10h35 11h05 11h35 12h05 14h35 15h05 15h35 16h05 16h35 17h05 17h35 18h05 

Soleil 9h37 10h07 10h37 11h07 11h37 12h07 14h37 15h07 15h37 16h07 16h37 17h07 17h37 18h07 

Gentianes 9h39 10h09 10h39 11h09 11h39 12h09 14h39 15h09 15h39 16h09 16h39 17h09 17h39 18h09 

Pierre-Aigüe 9h41 10h11 10h41 11h11 11h41 12h11 14h41 15h11 15h41 16h11 16h41 17h11 17h41 18h11 

Orée des Pistes 9h43 10h13 10h43 11h13 11h43 12h13 14h43 15h13 15h43 16h13 16h43 17h13 17h43 18h13 

Les Turins 9h45 10h15 10h45 11h15 11h45 12h15 14h45 15h15 15h45 16h15 16h45 17h15 17h45 18h15 

Plan d’eau 9h50 10h20 10h50 11h20 11h50 12h20 14h50 15h20 15h50 16h20 16h50 17h20 17h50 18h20 
 

Train 1 : en liaison avec Saint Jean d’Arves à la Fromagerie excepté entre 12h et 14h et le samedi et dimanche 

Train 2 : circulation uniquement dans le village de Saint Sorlin d’Arves  

 

 

 

Sens Descente 

Plan d’eau 9h00 10h00 11h00 14h00 15h00 16h00 17h00 

Pierre-Aigüe 9h02 10h02 11h02 14h02 15h02 16h02 17h02 

Gentianes 9h04 10h04 11h04 14h04 15h04 16h04 17h04 

Office 

Tourisme 
9h07 10h07 11h07 14h07 15h07 16h07 17h07 

Mairie 9h09 10h09 11h09 14h09 15h09 16h09 17h09 

Eglise 9h10 10h10 11h10 14h10 15h10 16h10 17h10 

Fromagerie 9h13 10h13 11h13 14h13 15h13 16h13 17h13 

Cluny 9h18 10h18 11h18 14h18 15h18 16h18 17h18 

Sens Montée 

Fromagerie 9h22 10h22 11h22 14h22 15h22 16h22 17h22 

Eglise 9h25 10h25 11h25 14h25 15h25 16h25 17h25 

Plan du Moulin 9h28 10h28 11h28 14h28 15h28 16h28 17h28 

Mairie 9h33 10h33 11h33 14h33 15h33 16h33 17h33 

Office 

Tourisme 
9h35 10h35 11h35 14h35 15h35 16h35 17h35 

Soleil 9h37 10h37 11h37 14h37 15h37 16h37 17h37 

Gentianes 9h39 10h39 11h39 14h39 15h39 16h39 17h39 

Pierre-Aigüe 9h41 10h41 11h41 14h41 15h41 16h41 17h41 

Orée des pistes 9h43 10h43 11h43 14h43 15h43 16h43 17h43 

Les Turins 9h45 10h45 11h45 14h45 15h45 16h45 17h45 

Plan d’eau 9h50 10h50 11h50 14h50 15h50 16h50 17h50 

 
Téléchargez  

les horaires 

Horaires du 15/08 : 

informations en  

Office de Tourisme 


